
TRE-I-ÉN 2020 NYBORG HELDAGSSKOLE 

Totalrapport - Fysisk APV Svarprocent: 85% Antal besvarelser: 41 Skoler



Indledning

Nyborg Kommune har i efteråret 2020 gennemført en TRE-I-EN trivselsmåling,
bestående af en måling af trivslen, det fysiske arbejdsmiljø og ledelseskvaliteten.
Trivsel hænger nøje sammen med at kunne udføre et meningsfuldt arbejde sammen
med gode kolleger i velfungerende rammer. Målingen er et værktøj til en fælles dialog
om trivsel i tilknytning til jeres kerneopgave. Målet er, at opfølgningen på målingen
medvirker til at bevare og styrke Nyborg Kommune som en effektiv og attraktiv
arbejdsplads, der leverer en høj kvalitet.

Denne rapport viser resultaterne af den del af undersøgelsen, der handler om det
fysiske arbejdsmiljø.

Arbejdet med resultaterne
Enheden modtager sine
resultater

Resultaterne bearbejdes af
ledere og medarbejdere i
organisationen

Der iværksættes indsatser på
baggrund af undersøgelsens
resultater og de lokale
prioriteringer

FAKTA FORTOLKNING HANDLING

Rapportens opbygning

RESULTATER PÅ ENKELTSPØRGSMÅL
Resultater på udsagn vedrørende det fysiske arbejdsmiljø.

KOMMENTARER
Kommentarer vedrørende det fysiske arbejdsmiljø.

Sammenligninger
I rapporten sammenlignes resultaterne med

Målingen i 2018

Nyborg Kommune

Skoler
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Helt enig Enig Hverken enig eller uenig Uenig

Helt uenig

FYSISKE FORHOLD

60. Jeg har generelt et godt fysisk arbejdsmiljø

61. Jeg har modtaget den instruktion og uddannelse som
skal til, for at varetage mit arbejde forsvarligt

62. Jeg har de nødvendige redskaber, værktøjer, teknisk
udstyr og værnemidler til at udføre mit arbejde

63. Mine arbejdsredskaber kan indstilles til mine behov (stol,
bord, værktøjer mv.)

64. Jeg oplever ikke, at mit arbejde er fysisk belastende for
mit helbred

65. Indeklimaet omkring mit arbejdssted er tilfredsstillende
(temperatur, ventilation mv.)
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Nedenfor vises resultaterne for udsagnene i det fysiske arbejdsmiljø.
Resultaterne sammenlignes med resultaterne for Nyborg Kommune og Skoler. Hvor det er muligt, sammenlignes der med resultaterne fra målingen i 2018.
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Helt enig Enig Hverken enig eller uenig Uenig

Helt uenig

FYSISKE FORHOLD

66. Jeg bliver generelt ikke generet af støj omkring mit
arbejdssted

67. Belysningen omkring mit arbejdssted er tilfredsstillende

68. Der er ordentligt og ryddeligt på min arbejdsplads (der
ligger ikke kabler, materialer, affald mv. dér, hvor man

færdes)

69. Rengøringen omkring mit arbejdssted er tilfredsstillende

70. Arbejdspladsen har tilstrækkelig fokus på forebyggelse
og håndtering af arbejdsulykker
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Nyborg Heldagsskole - Afd. A - Peter: For mange elever i klasserne, stort arbejdspres.
Min leder køre deres eget løb.

Nyborg Heldagsskole - Afd. A - Peter: Det er ofte tidskrævende og problematisk, at anskaffe sprit til aftørring af borde og overflader. Vi skal altid spørge om lov til at få noget. Det burde stå
let tilgængeligt.
Nyborg Heldagsskole - Afd. A - Peter: Min leder holder ikke hvad de lover, men tager nye opgaver ind.

Nyborg Heldagsskole - Afd. A - Peter: For mange elever i klasserne, er meget træt når jeg kommer hjem.
Bliver frustreret når mine leder ikke forklare hvad der forgår og ikke holder hvad de lover.
Nyborg Heldagsskole - Afd. A - Peter: Jeg arbejder med udafreagerene borgere, det r både fysisk og psykisk belastende.

Nyborg Heldagsskole - Afd. A - David: Der er ikke ventilation i klasselokalerne eller de store mødelokaler.
Nyborg Heldagsskole - Afd. A - Peter: Dårlig ventilation. Dårlig varmestyring. Voldsomt lysindfald, ringe belysning.
Nyborg Heldagsskole - Afd. C - David: co2-måler virker, men det hjælper ikke på niveauet
Nyborg Heldagsskole - Videncenter: Ventilation virker ikke

Nyborg Heldagsskole - Afd. A - David: Vores elevgruppe er ofte vrede og skriger eller slår på ting, det giver generelt uro og larm i afdelingen. Mit tidligere klasselokale var ikke optimalt at
være i, akustikken var ikke god i disse situationer.
Nyborg Heldagsskole - Afd. A - Peter: Mener at personalet burde have de rigtige redskaber til at bekæmpe støj, som små hørerværn.
Nyborg Heldagsskole - Afd. A - Peter: Eleverne kan larme meget. Jeg har tinnitus.
Nyborg Heldagsskole - Afd. A - Peter: Jeg kan godt have elever der skriger meget højt og det kan være belastende. Heldigvis er det ikke hver dag.

Nyborg Heldagsskole - Afd. A - Peter: Forældet belysning der ikke passer ift. Lysindfald. Der er enten for lidt eller for meget.

Nyborg Heldagsskole - Afd. A - Peter: Grundet Corona, skal vi bruge meget tid på, at rengøre borde, stole, tastetur, mus mm. da rengøringen af gode grunde ikke kan nå det
Nyborg Heldagsskole - Afd. C - David: Rengøringen af kun borde og gulve er ikke nok. Der er utrolig støvet på reoler, vindueskarme, under skabe og reoler mm. Det er svært at nå selv i en
travl hverdag... Så det gøres ofte kun ifm. nedlukning af skoleåret...

60a. Jeg har generelt et godt fysisk arbejdsmiljø

62a. Jeg har de nødvendige redskaber, værktøjer, teknisk udstyr og værnemidler til at udføre mit arbejde

64a. Jeg oplever ikke, at mit arbejde er fysisk belastende for mit helbred

65a. Indeklimaet omkring mit arbejdssted er tilfredsstillende (temperatur, ventilation mv.)

66a. Jeg bliver generelt ikke generet af støj omkring mit arbejdssted

67a. Belysningen omkring mit arbejdssted er tilfredsstillende

69a. Rengøringen omkring mit arbejdssted er tilfredsstillende
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Nyborg Heldagsskole - Afd. C - Miguel: Der er støv og spindelvæv en del steder.
Nyborg Heldagsskole - Afd. C - Peter: Der er generelt beskidt: gulve bag elevpladser
køkkenborde og gulve

KOMMENTARER NYBORG HELDAGSSKOLE 

TRE-I-ÉN 2020 Side 5 af 5 Skoler


